АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО   РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2025 № 167-па

О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети

 В соответствии с п.21 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного амоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 (ред. от 12.08.2015) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом сельского поселения Барлакского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, Мошковский муниципальный район, сельское поселение Барлакский сельсовет, поселок Октябрьский:
1.1 улица Менделеева.
1.2 улица Ягодная.
1.3 улица Кленовая.
1.4 улица Молодежная.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета» и на сайте администрации Барлакского сельсовета.

И.о.Главы Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                       А.В.Баев